
Minnesanteckningar vid medlemsmöte med  

PRO Västra 2024-01-17 

Ordf. Dettmar Wihlborg inledde med att önska alla en god fortsättning på det nya 
året. Han hälsade även en ny medlem speciellt välkommen. 2024 kommer bli ett 
spännande år med många val, bl.a. i Ryssland och även det stundande valet till 
Europaparlamentet. Till vårt medlemsmöte i maj kommer Jan Andersson, f.d. EU-
parlamentariker informera om EU och dess syfte och funktion. 

Den uppgjorda dagordningen godkändes. 

Han läste därefter en liten tänkvärd anekdot med rubriken ”En god relation”. 

Rapporter  

En enkät/utvärdering om vår förening fanns utlagd på medlemsmötet i oktober.  
Inger Holmberg redovisade helt kort om utfallet av denna. 91 svar kom in och det 
visade sig att 70 % var nöjda med vår förening. Kom in bl.a många tips om resor som 
hade varit intressanta.   

Den 7 mars hålls grundomgång med PRO Vetarna, samma duktiga personer från vår 
förening ställer upp även detta år. Ser gärna att några från vår förening ställer upp 
som hejarklack.  

Frågan ställdes om det fanns intresse att utöver våra ordinarie medlemsmöten hålla 
s.k. temamöten. Responsen var positiv.  

 Våra ordinarie aktiviteter är igång, dock är intresset för bangolf lågt, varför det 
utgår. Tillkommer vattengympa, dock inte i vår regi. 

Golfen startar upp i slutet av mars eller början av april. 

Kurs i mobiltelefoni anordnas på Västra Fäladens Träffpunkt fyra gånger i april, 2/4, 
9/4, 16/4 och 23/4 samt tre gånger i maj, 14/5, 21/5, 28/5 samt även den 4 juni. Alla 
mellan kl. 14.00-15.30. 

Dettmar Wihlborg och Inger Holmberg har deltagit i en studiekonferens. Man 
jobbade i arbetsgrupper. Frågan ställdes vid vårt medlemsmöte om någon skulle 
kunna tänka sig vara cirkelledare, behöver ej vara specialist i ämnet. Lämplig grupp 
4 upptill 10 personer. ABF erbjuder att ställa upp vid 3 kurstillfällen och informera 
om hur man håller i en cirkel. Medlemmarna uppmanas komma med förslag på olika 
ämnen. 

Den 25 september anordnas en nationell Friluftsdag, liknande den som hölls ifjol på 
Citadellet, där det tyvärr blev få deltagare.  

Vecka 18 anordnas en nationell dansvecka. Kommer vidare information. 



Vid ingången av 2023 var antalet medlemmar i vår förening 589 och vid ingången av 
2024 var antalet medlemmar 615, vilket innebär en ökning med 26. 

Motioner inför årsmötet i februari ska vara inne senast den 1 februari. 

Skånetrafiken kommer fr.o.m den 1 april att lämna 25 % rabatt även för pensionärer.  
Det tog 7 år att få fram gratis resor i kommunen för personer 70+, långsiktigt en 
önskan om att gälla hela länet.  

Den uppskattade sommarfesten på Larvi koloniområde planeras även till detta år. 

Jazzhouse anordnar jazzcafé i lilla festsalen på Folkets Hus den 18 februari mellan kl. 
14.00-16.00. Kostnad 100 kr., ingår kaffe och kaka.  

En enkät har skickats ut gällande alla vårdcentraler i hela Skåne. 

Efter fika fick vi besök av Senija Fheratovic från Omsorgsförvaltningen som 
informerade om ett nytt demensboende som ska stå klart under 2026. Zada Catak 
jobbar som seniorvägledare informerade därefter om hur hon kan hjälpa till, t.ex. 
vara till hjälp vid kontakter med olika myndigheter eller att framföra synpunkter på 
sådant man inte är nöjd med. Landskronahem informerade om trygghetsboendet 
Jäntan och lämnade även över broschyrer med praktisk information. Inflyttning den 
1 april. Slutligen informerade Victor Ericsson om vad projektet Hero har att erbjuda 
oss. 

Lottdragning följde och därefter tackade ordf. för visat intresse. Nästa gång vi ses blir 
den 21 februari, då det är dags för årsmöte som hålls på stora Folkets Hus på 
Säbygatan 16. Eslövs dragspelsklubb kommer underhålla oss.  

 

Vid pennan 

Eva Holm 


